PÁGINA 1 DE 6

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025
Edital de Decisão sobre Recursos

Gabarito das Provas Objetivas
06 de janeiro de 2026

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CLARA D’OESTE/SP
torna público o EDITAL DE DECISÃO SOBRE OS RECURSOS
APRESENTADOS CONTRA O GABARITO DAS PROVAS
OBJETIVAS - PVO do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025
conforme segue:

1. DA DECISÃO SOBRE RECURSOS - GABARITO DAS PROVAS OBJETIVAS - PVO

1.1 NÍVEL ENSINO FUNDAMENTAL
01 TRATORISTA

Nº INSC CANDIDATO QUESTÃO STATUS DO RECURSO

105656 WELINGTON DOUGLAS CHAVES DE LIMA 4 INDEFERIDO

104916 DOUGLAS DAL RI DOS SANTOS 13 INDEFERIDO

105656 WELINGTON DOUGLAS CHAVES DE LIMA 13 INDEFERIDO

105656 WELINGTON DOUGLAS CHAVES DE LIMA 21 INDEFERIDO

104916 DOUGLAS DAL RI DOS SANTOS 29 INDEFERIDO

105656 WELINGTON DOUGLAS CHAVES DE LIMA 29 INDEFERIDO

1.2 NÍVEL ENSINO MÉDIO/TÉCNICO
02 AGENTE ADMINISTRATIVO

Nº INSC CANDIDATO QUESTÃO STATUS DO RECURSO

104714 ANA JULIA MAIOLI FILGUEIRA 7 DEFERIDO. Alterar gabarito para “C”

105192 ANGELA RIBEIRO MAIOLI GITI 7 DEFERIDO. Alterar gabarito para “C”

104851 ELIZANGELA SOARES DE OLIVEIRA CAMPANELI 7 DEFERIDO. Alterar gabarito para “C”

105255 ÍTALO TENÓRIO PICHININ 7 DEFERIDO. Alterar gabarito para “C”

104773 LUÍSA LUCHETTI TORRES PEREIRA 7 DEFERIDO. Alterar gabarito para “C”

104851 ELIZANGELA SOARES DE OLIVEIRA CAMPANELI 9 INDEFERIDO

105488 AMANDA DOURADO MOREIRA 22 INDEFERIDO

105255 ÍTALO TENÓRIO PICHININ 28 INDEFERIDO

104714 ANA JULIA MAIOLI FILGUEIRA 29 INDEFERIDO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ESF
Nº INSC CANDIDATO QUESTÃO STATUS DO RECURSO

103798 DYENIFFER STEFANY CORREIA DA SILVA 6 INDEFERIDO

103835 JOÃO MAIC ARAÚJO TAVARES 6 INDEFERIDO

104950 KELI TATIANE FELICIO DOS SANTOS 6 INDEFERIDO

104952 PATRICIA ALESSANDRA DE SOUZA 6 INDEFERIDO

104584 STHEFANY ADÃO DA SILVA 6 INDEFERIDO

105308 YASMIM DOS SANTOS CASTANHO 6 INDEFERIDO

105318 ALECIR CARLA DOS SANTOS 16 DEFERIDO. Alterar gabarito para “B”

104917 DOUGLAS DAL RI DOS SANTOS 16 INDEFERIDO

103798 DYENIFFER STEFANY CORREIA DA SILVA 16 DEFERIDO. Alterar gabarito para “B”

104731 EMIRIAN ALVES DA SILVA 16 DEFERIDO. Alterar gabarito para “B”

104847 JESSICA DE OLIVEIRA COSTA 16 DEFERIDO. Alterar gabarito para “B”

PÁGINA 2 DE 6

Nº INSC CANDIDATO QUESTÃO STATUS DO RECURSO

103835 JOÃO MAIC ARAÚJO TAVARES 16 DEFERIDO. Alterar gabarito para “B”

104950 KELI TATIANE FELICIO DOS SANTOS 16 INDEFERIDO

104952 PATRICIA ALESSANDRA DE SOUZA 16 DEFERIDO. Alterar gabarito para “B”

104585 RITA DE CASSIA JUSTO DA SILVA 16 DEFERIDO. Alterar gabarito para “B”

104584 STHEFANY ADÃO DA SILVA 16 DEFERIDO. Alterar gabarito para “B”

104836 TAMIRES DE CÁSSIA DE OLIVEIRA 16 DEFERIDO. Alterar gabarito para “B”

105308 YASMIM DOS SANTOS CASTANHO 16 INDEFERIDO

105318 ALECIR CARLA DOS SANTOS 19 DEFERIDO. Anular questão.

104917 DOUGLAS DAL RI DOS SANTOS 19 DEFERIDO. Anular questão.

103798 DYENIFFER STEFANY CORREIA DA SILVA 19 DEFERIDO. Anular questão.

104731 EMIRIAN ALVES DA SILVA 19 DEFERIDO. Anular questão.

104114 HEYTTOR VINICIUS MAIOLI FILGUEIRA 19 DEFERIDO. Anular questão.

103835 JOÃO MAIC ARAÚJO TAVARES 19 DEFERIDO. Anular questão.

104950 KELI TATIANE FELICIO DOS SANTOS 19 DEFERIDO. Anular questão.

104952 PATRICIA ALESSANDRA DE SOUZA 19 DEFERIDO. Anular questão.

104585 RITA DE CASSIA JUSTO DA SILVA 19 DEFERIDO. Anular questão.

104836 TAMIRES DE CÁSSIA DE OLIVEIRA 19 DEFERIDO. Anular questão.

104847 JESSICA DE OLIVEIRA COSTA 23 INDEFERIDO

105642 MARIANE DE FATIMA FAVALESSA 24 INDEFERIDO

103798 DYENIFFER STEFANY CORREIA DA SILVA 27 INDEFERIDO

104731 EMIRIAN ALVES DA SILVA 27 INDEFERIDO

104584 STHEFANY ADÃO DA SILVA 27 INDEFERIDO

104836 TAMIRES DE CÁSSIA DE OLIVEIRA 27 INDEFERIDO

105318 ALECIR CARLA DOS SANTOS 29 INDEFERIDO

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL
Nº INSC CANDIDATO QUESTÃO STATUS DO RECURSO

103797 DYENIFFER STEFANY CORREIA DA SILVA 5 INDEFERIDO

104974 ELIANE CRISTINA ARAUJO DE REGO 5 INDEFERIDO

104848 FRANCIELE ALVES BARBOSA 5 INDEFERIDO

104204 HELENA RIBEIRO DE BRITO FICHA 5 INDEFERIDO

104949 KELI TATIANE FELICIO DOS SANTOS 5 INDEFERIDO

105713 VANDERLUCIA CAMILO GOMES 5 INDEFERIDO

103797 DYENIFFER STEFANY CORREIA DA SILVA 6 INDEFERIDO

104949 KELI TATIANE FELICIO DOS SANTOS 6 INDEFERIDO

105713 VANDERLUCIA CAMILO GOMES 6 INDEFERIDO

103867 ADRIANA DE SOUZA 7 INDEFERIDO

105479 ANA HELOISA ALVES MARANGÃO 7 DEFERIDO. Alterar gabarito para “C”

104692 ANA PAULA OLIVEIRA DAL RI 7 DEFERIDO. Alterar gabarito para “C”

105485 ANGÉLICA DA SILVA BARBOSA 7 DEFERIDO. Alterar gabarito para “C”

103797 DYENIFFER STEFANY CORREIA DA SILVA 7 INDEFERIDO

104974 ELIANE CRISTINA ARAUJO DE REGO 7 INDEFERIDO

104174 GLEICE KELLI BELOTTI PEREIRA 7 DEFERIDO. Alterar gabarito para “C”

104204 HELENA RIBEIRO DE BRITO FICHA 7 DEFERIDO. Alterar gabarito para “C”

105176 JAIME DE SOUZA MACHADO 7 DEFERIDO. Alterar gabarito para “C”

104949 KELI TATIANE FELICIO DOS SANTOS 7 INDEFERIDO

104821 LUANA BEATRIZ DE SANTANA SOUZA 7 INDEFERIDO

105125 MARINALVA CRISTINA BELOTTI PEREIRA 7 DEFERIDO. Alterar gabarito para “C”

104060 PAMELA KAYRA GOMES DA SILVA 7 DEFERIDO. Alterar gabarito para “C”

104181 REINE CRISTINA ANJOLETTO DE LIMA 7 DEFERIDO. Alterar gabarito para “C”

104375 ROSICLER CASTILHO GONÇALVES 7 DEFERIDO. Alterar gabarito para “C”

104583 STHEFANY ADÃO DA SILVA 7 DEFERIDO. Alterar gabarito para “C”

PÁGINA 3 DE 6

Nº INSC CANDIDATO QUESTÃO STATUS DO RECURSO

104273 TAINARA GABRIELE DE OLIVEIRA RODOLFO 7 DEFERIDO. Alterar gabarito para “C”

104963 YASMIM DOS SANTOS CASTANHO 7 DEFERIDO. Alterar gabarito para “C”

105485 ANGÉLICA DA SILVA BARBOSA 10 INDEFERIDO

103797 DYENIFFER STEFANY CORREIA DA SILVA 22 INDEFERIDO

104974 ELIANE CRISTINA ARAUJO DE REGO 22 INDEFERIDO

104204 HELENA RIBEIRO DE BRITO FICHA 22 INDEFERIDO

104949 KELI TATIANE FELICIO DOS SANTOS 22 INDEFERIDO

1.3 NÍVEL ENSINO SUPERIOR
06 ASSISTENTE SOCIAL

Nº INSC CANDIDATO QUESTÃO STATUS DO RECURSO

105602 ROSEANE ROCHA CHIARELLO 16 DEFERIDO. Alterar gabarito para “B”

FARMACÊUTICO
Nº INSC CANDIDATO QUESTÃO STATUS DO RECURSO

104940 JOYCE TRIVELATO 16 DEFERIDO. Alterar gabarito para “B”

105295 LUCIANE EVA CRUZ DOS PASSOS 16 DEFERIDO. Alterar gabarito para “B”

104099 MARIANA PELAYO DOMINGUES 16 DEFERIDO. Alterar gabarito para “B”

104940 JOYCE TRIVELATO 19 DEFERIDO. Anular questão.

104099 MARIANA PELAYO DOMINGUES 19 DEFERIDO. Anular questão.

105001 THAINA RAQUELE QUINALIA RIBEIRO 19 DEFERIDO. Anular questão.

104940 JOYCE TRIVELATO 21 INDEFERIDO

104099 MARIANA PELAYO DOMINGUES 21 INDEFERIDO

105295 LUCIANE EVA CRUZ DOS PASSOS 22 INDEFERIDO

ODONTÓLOGO
Nº INSC CANDIDATO QUESTÃO STATUS DO RECURSO

104981 LAYANNE LEAO ARROYO 4 INDEFERIDO

104476 GUSTAVO ARANHA ZEQUINI 10 INDEFERIDO

103787 AMANDA RODRIGUES MONTEMOR 16 INDEFERIDO

104476 GUSTAVO ARANHA ZEQUINI 16 DEFERIDO. Alterar gabarito para “B”

104889 IASMIM MACHADO SANTOS 16 DEFERIDO. Alterar gabarito para “B”

104502 IASMIN DA ROCHA SILVA 16 DEFERIDO. Alterar gabarito para “B”

104718 IZABELA PEREIRA ROVEDA 16 DEFERIDO. Alterar gabarito para “B”

105700 LAIS CAMILA VILELA 16 DEFERIDO. Alterar gabarito para “B”

104414 MARIA BETHÂNIA ALVES DE FREITAS 16 DEFERIDO. Alterar gabarito para “B”

103967 TATIELY NATÁLIA SILVA 16 INDEFERIDO

104502 IASMIN DA ROCHA SILVA 18 INDEFERIDO

103793 ISABELLA PIRES MARTINES 18 INDEFERIDO

105700 LAIS CAMILA VILELA 18 INDEFERIDO

104414 MARIA BETHÂNIA ALVES DE FREITAS 18 INDEFERIDO

103967 TATIELY NATÁLIA SILVA 18 INDEFERIDO

104981 LAYANNE LEAO ARROYO 19 DEFERIDO. Anular questão.

103967 TATIELY NATÁLIA SILVA 19 DEFERIDO. Anular questão.

103787 AMANDA RODRIGUES MONTEMOR 21 INDEFERIDO

104476 GUSTAVO ARANHA ZEQUINI 21 INDEFERIDO

103793 ISABELLA PIRES MARTINES 21 INDEFERIDO

104981 LAYANNE LEAO ARROYO 21 DEFERIDO. Alterar gabarito para “B”

104414 MARIA BETHÂNIA ALVES DE FREITAS 21 INDEFERIDO

PÁGINA 4 DE 6

PSICÓLOGO
Nº INSC CANDIDATO QUESTÃO STATUS DO RECURSO

104954 ANA CARINA DE QUEIROZ MACATO 10 INDEFERIDO

104178 RODOLFO LOURO MARTINS 16 DEFERIDO. Alterar gabarito para “B”

104954 ANA CARINA DE QUEIROZ MACATO 21 INDEFERIDO

104954 ANA CARINA DE QUEIROZ MACATO 23 INDEFERIDO

104178 RODOLFO LOURO MARTINS 27 INDEFERIDO

104178 RODOLFO LOURO MARTINS 28 INDEFERIDO

TÉCNICO EM INFORMÁTICA
Nº INSC CANDIDATO QUESTÃO STATUS DO RECURSO

105370 JULIANO DE LIMA GASPAR 4 INDEFERIDO

105426 EDSON LUIZ LUCHETE FILHO 16 DEFERIDO. Alterar gabarito para “B”

105370 JULIANO DE LIMA GASPAR 16 DEFERIDO. Alterar gabarito para “B”

105426 EDSON LUIZ LUCHETE FILHO 19 DEFERIDO. Anular questão.

105370 JULIANO DE LIMA GASPAR 19 DEFERIDO. Anular questão.

2. DA FUNDAMENTAÇÃO

2.1 As decisões relativas aos recursos interpostos serão disponibilizadas, em até 24 (vinte e quatro) horas,
aos candidatos recorrentes, mediante acesso restrito à "Área do Candidato", no endereço eletrônico
www.glconsultoria.com.br.

3. DA RETIFICAÇÃO DOS GABARITOS – APÓS JULGAMENTO DOS RECURSOS

3.1 NÍVEL ENSINO FUNDAMENTAL
01 TRATORISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

C A B C C B A B D B B B D D C

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A B D C C C A D A B B C B A
Sem alteração.

3.2 NÍVEL ENSINO MÉDIO/TÉCNICO
02 AGENTE ADMINISTRATIVO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

B A B A C C C A C D B C A B D

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A D B C B D C A B B A D A B
Questão Nº 07. Alterar gabarito. Considerar como correta alternativa “C”.

03 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

C A D B A C A C D B A C A B D

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C B * D C A B A D B B C D C
Questão Nº 16. Alterar gabarito. Considerar como correta alternativa “B”.
Questão Nº 19. Anular questão. Considerar como correta para todos.

http://www.glconsultoria.com.br/

PÁGINA 5 DE 6

04 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

B A B A C C C A C D B C A B D

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A D B C C D A D B A C C D B
Questão Nº 07. Alterar gabarito. Considerar como correta alternativa “C”.

05 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ESF
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

B A B A C C C A C D B C A B D

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A D B C B C D B A D C A B A
Questão Nº 07. Alterar gabarito. Considerar como correta alternativa “C”.

3.3 NÍVEL ENSINO SUPERIOR
06 ASSISTENTE SOCIAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

C A A B B C D D C D A C B C D

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C B * D A A D B C A D B D B
Questão Nº 16. Alterar gabarito. Considerar como correta alternativa “B”.
Questão Nº 19. Anular questão. Considerar como correta para todos.

07 FARMACÊUTICO
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

C A A B B C D D C D A C B C D

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C B * D C A B B D A B D C C
Questão Nº 16. Alterar gabarito. Considerar como correta alternativa “B”.
Questão Nº 19. Anular questão. Considerar como correta para todos.

08 ODONTÓLOGO
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

C A A B B C D D C D A C B C D

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C B * D C A B B D D C A B D
Questão Nº 16. Alterar gabarito. Considerar como correta alternativa “B”.
Questão Nº 19. Anular questão. Considerar como correta para todos.

09 PSICÓLOGO
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

C A A B B C D D C D A C B C D

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C B * D C A B B D A C A B D
Questão Nº 16. Alterar gabarito. Considerar como correta alternativa “B”.
Questão Nº 19. Anular questão. Considerar como correta para todos.

PÁGINA 6 DE 6

10 TÉCNICO EM INFORMÁTICA
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

C A A B B C D D C D A C B C D

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C B * D D B C C D A A C B A
Questão Nº 16. Alterar gabarito. Considerar como correta alternativa “B”.
Questão Nº 19. Anular questão. Considerar como correta para todos.

11 TERAPEUTA OCUPACIONAL
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

D B A D B C B C C A B A D A B

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A D B C A B D A C D A D C A
Sem alteração.

SANTA CLARA D’OESTE/SP, 06 de janeiro de 2026

JOSÉ BASÍLIO DE FARIA
Prefeito Municipal de SANTA CLARA D’OESTE/SP